
UCHWAŁA NR XLVIII/318/2014
RADY GMINY RZEKUŃ

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

w sprawie podjęcia działań zmierzających do poprawy warunków życia rodzin wielodzietnych 
zamieszkałych na terenie gminy Rzekuń

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm)  oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się podjąć działania zmierzające do poprawy warunków życia rodzin wielodzietnych 
zamieszkałych na terenie gminy Rzekuń.

2. Przez rodzinę wielodzietną należy rozumieć rodzinę zamieszkałą na terenie gminy Rzekuń, składającą 
się z rodziców mających na utrzymaniu troje i więcej dzieci w wieku do 18 roku życia lub do 25 roku życia 
w przypadku, gdy dziecko uczy się lub studiuje.

§ 2. Umożliwia się rodzinom wielodzietnym korzystanie z ulgowych cen:

1. za zajęcia w zespołach artystycznych organizowanych przez Ostrołęckie Centrum Kultury w Ostrołęce – 
50% ulgi,

2. za bilety kinowe Akademii Edukacji Filmowej i Dyskusyjnego Klubu Filmowego oraz repertuaru 
premierowego w Ostrołęckim Centrum Kultury w Ostrołęce – 50% ulgi,

3. za wstęp na pływalnię w Parku Wodnym AQUARIUM w Ostrołęce – 50% ulgi od ceny bez rabatów 
udzielonych z innych tytułów,

4. za udostępnienie kortów tenisowych i wypożyczenie łyżew - Miejski Zarząd Obiektów Sportowo-
Turystycznych i Infrastruktury Technicznej w Ostrołęce – 50% ulgi.

§ 3. 1. Potwierdzeniem uprawnień, o których mowa w § 2 jest Karta Dużej Rodziny.

2. Wzór Karty Dużej Rodziny określi w drodze zarządzenia Wójt Gminy Rzekuń.

3. Kartę Dużej Rodziny wydaje się na wniosek rodzica złożony w Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Rzekuniu.

4. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 3, określa załącznik do uchwały.

§ 4. 1. Ulgi, o których mowa w § 2 zostaną sfinansowane z budżetu Gminy Rzekuń na podstawie 
porozumień zawartych pomiędzy Gminą Rzekuń a podmiotami realizującymi usługi wymienione w tym 
przepisie.

2. Realizując cele określone w przepisach niniejszej uchwały Wójt Gminy może zawierać porozumienia 
z innymi podmiotami, w szczególności prowadzącymi działalność gospodarczą.

§ 6. 1. Koordynatorem realizacji uchwały jest  Ośrodek Pomocy Społecznej w Rzekuniu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2014 r.

Poz. 4314



2. Koordynator przedstawia Radzie Gminy Rzekuń roczną informację z realizacji uchwały do 31 maja 
danego roku budżetowego.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzekuń.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady

Edward Gryczka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4314



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/318/2014

Rady Gminy Rzekuń

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

 ….....................................................................
(imię, nazwisko)

 ….....................................................................
(adres wnioskodawcy)

 ….....................................................................
(seria i nr dowodu osobistego)

 …....................................................................
(nr telefonu)

  Ośrodek Pomocy Społecznej
w Rzekuniu
ul. Kolonia 1B, 07-411 Rzekuń

WNIOSEK
O WYDANIE KARTY DUŻEJ RODZINY

Proszę o wydanie Kart Dużej Rodziny, uprawniających członków mojej rodziny do korzystania 
z uprawnień określonych uchwała Nr XLVIII/318/2014 Rady Gminy Rzekuń z dnia 17 kwietnia 2014 r. 
w sprawie podjęcia działań zmierzających do poprawy warunków życia rodzin wielodzietnych 
zamieszkałych na terenie gminy Rzekuń.

Oświadczam, ze moja rodzina składa się z następujących osób wspólnie zamieszkujących pod adresem:

…..................................................................................................................................................

 …....................................................................................................................................................................................
(imi ę i nazwisko, data urodzenia Wnioskodawcy)
 …....................................................................................................................................................................................
(imi ę i nazwisko, data urodzenia, stopie ń pokrewie ń stwa)
 …....................................................................................................................................................................................
(imi ę i nazwisko, data urodzenia, stopie ń pokrewie ń stwa)
 …....................................................................................................................................................................................
(imi ę i nazwisko, data urodzenia, stopie ń pokrewie ń stwa)
 …....................................................................................................................................................................................
(imi ę i nazwisko, data urodzenia, stopie ń pokrewie ń stwa)
 …....................................................................................................................................................................................
(imi ę i nazwisko, data urodzenia, stopie ń pokrewie ń stwa)
 …....................................................................................................................................................................................
(imi ę i nazwisko, data urodzenia, stopie ń pokrewie ń stwa)
 …....................................................................................................................................................................................
(imi ę i nazwisko, data urodzenia, stopie ń pokrewie ń stwa)
 …....................................................................................................................................................................................
(imi ę i nazwisko, data urodzenia, stopie ń pokrewie ń stwa)

Do wniosku dołączam:

• zaświadczenie, kserokopię legitymacji lub innego dokumentu potwierdzającego kontynuowanie nauki 
przez dzieci powyżej 18 roku życia.

Oświadczam, że wszyscy wymienieni członkowie rodziny zamieszkują pod podanym adresem, oraz 
że powyższe dane są zgodne z prawdą i jestem świadomy/a odpowiedzialności za składanie 
nieprawdziwych o ś wiadczeń oraz zobowiązuję się niezwłocznie poinformować o wszelkich zmianach 
danych zawartych w niniejszym wniosku.

................................................................................
(data i czytelny podpis)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4314



Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku dla celów realizacji uchwa ł 
y – zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r., 
Nr 101, poz. 926 ze zm.)

Oświadczam, że poinformowano mnie o tym, że podanie moich danych osobowych jest dobrowolne 
oraz o przysługującym mi prawie do kontroli treści danych, ich poprawianiu,
a także o prawie sprzeciwu wobec przekazywania moich danych osobowych innym podmiotom. Informacje 
na temat moich danych osobowych udzielane mi będą na podstawie pisemnego wniosku, z prawa tego mogę 
korzystać nie częciej niż raz na 6 miesięcy.

................................................................................
(data i czytelny podpis)

Potwierdzam odbiór …......Kart Dużej Rodziny, w tym:

 …....................................................................................................................................................................................
(imi ę i nazwisko, rodzaj i numer karty)
 …....................................................................................................................................................................................
(imi ę i nazwisko, rodzaj i numer karty)
 …....................................................................................................................................................................................
(imi ę i nazwisko, rodzaj i numer karty)
 …....................................................................................................................................................................................
(imi ę i nazwisko, rodzaj i numer karty)
 …....................................................................................................................................................................................
(imi ę i nazwisko, rodzaj i numer karty)
 …....................................................................................................................................................................................
(imi ę i nazwisko, rodzaj i numer karty)
 …....................................................................................................................................................................................
(imi ę i nazwisko, rodzaj i numer karty)
 …....................................................................................................................................................................................
(imi ę i nazwisko, rodzaj i numer karty)
 …....................................................................................................................................................................................
(imi ę i nazwisko, rodzaj i numer karty)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4314



Uzasadnienie

Niniejsza uchwała ma na celu wzmacnianie rodziny, wspieranie funkcji rodziny wielodzietnej oraz 
wsparcie w procesie wychowawczym dzieci i młodzieży w rodzinach szczególnie tego potrzebujących. 
Władzom gminy Rzekuń będących inicjatorami uchwały zależy na wzmocnieniu kondycji rodzin 
wielodzietnych poprzez utworzenie katalogu ulg oraz podejmowanie działań mających na celu wspieranie 
dużych rodzin, np. zachęcanie podmiotów gospodarczych do współpracy przy realizacji uchwały. Działania 
te są elementem polityki społecznej realizowanej w gminie Rzekuń, która daje możliwość wsparcia rodzin 
wielodzietnych, promocji modelu rodziny wielodzietnej oraz kształtowania jej pozytywnego wizerunku.

Z myślą o wsparciu w procesie wychowawczym dzieci i młodzieży wychowującej się w rodzinach 
wielodzietnych oraz zapewnieniu dostępności do dóbr kulturalnych i sportowych podjęcie uchwały jest 
zasadne.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4314


		2014-04-24T15:34:49+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




